

**NOTA DE EMPENHO**

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

10 - SAE

1001 - SAE

**Credor**

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
SOUZA E OLIVEIRA CATALÃO LTDA	37.852.730/0001-20	748	3953-0	73306-7
Endereço				Telefone
RUA NASSIN AGEL, CATALAO-GO				

**Empenho**

Tipo do empenho: Ordinário		Ficha	Número do empenho	Obra
		20220212	13100	
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade	Número da licitação	Processo
24/10/2022	210450	ABAIXO DO LIMITE DE CONVITE	037110	2022037110
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
			Saldo anterior	Valor
			180.076,96	256,20
				Saldo atual
				179.820,76

**Dotação**

Natureza de despesa	Vínculo
3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO	144 - OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS
Sub elemento de despesa	
3.3.90.30.24 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS	
Classificação funcional	Crédito
17.512.4012-4063-ADMINISTRAÇÃO DA SAE	ORÇAMENTÁRIO

**Valores**

Valor do empenho	<b>256,20</b>
------------------	---------------

**Histórico**

EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIDRÁULICO PARA CONSTRUÇÃO DE DOIS BANHEIROS NO SETOR DE INFRAESTRUTURA. VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SAE.

**Produto/Serviço da Autorização de Compras.**

Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	29271	JOELHO SOLDAVEL 90. 25MM	- JOELHO SOLDAVEL 90. 25MM	4,00	1,00000	4,00
2	63787	REGISTRO DE PRESSAO C/CANOPLA DIAMTRO 3/4	- REGISTRO DE PRESSAO C/CANOPLA DIAMTRO 3/4	1,00	65,00000	65,00
3	47831	ADAPTADOR SOLDÁVEL LONGO, FLANGES LIVRES P/ CX. DÁGUA 25X3/4	- ADAPTADOR SOLDÁVEL LONGO, FLANGES LIVRES P/ CX. DÁGUA 25X3/4	4,00	1,00000	4,00
4	66413	JOELHO ESGOTO 90. 50MM	- JOELHO ESGOTO 90. 50MM	4,00	6,00000	24,00
5	48188	VÁLVULA EM METAL CROMADO PARA LAVATÓRIO, 1" SEM LADRÃO	- VÁLVULA EM METAL CROMADO PARA LAVATÓRIO, 1" SEM LADRÃO	2,00	22,00000	44,00
6	70521	LUVA DE REDUÇÃO PARA ESGOTO 50X40	- LUVA DE REDUÇÃO PARA ESGOTO 50X40	2,00	4,00000	8,00
7	65691	TE SANITARIO, PVC, DN 50 X 50 MM, SERIE 50 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL	- TE SANITARIO, PVC, DN 50 X 50 MM, SERIE 50 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL	3,00	9,80000	29,40
8	63769	JOELHO 90 GRAUS SOLDAVEL DIAMETRO 50 MM (ESGOTO)	- JOELHO 90 GRAUS SOLDAVEL DIAMETRO 50 MM (ESGOTO)	3,00	4,00000	12,00
9	70522	CAIXA SIFONADA QUADRADA 150X150X50MM	- CAIXA SIFONADA QUADRADA 150X150X50MM	2,00	32,90000	65,80
						<b>256,20</b>

**Líquido por extenso**

\*\*\*\*\* (DUZENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS E VINTE CENTAVOS) \*\*\*\*\*

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

MYLENA RODRIGUES DE OLVEIRA  
Usuário do Sistema